
ZARZĄDZENIE NR 540/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasinie 

Na podstawie art. 4 ust. 5 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021r. poz. 217 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z pózn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Zobowiązuję do przeprowadzenia w drodze spisu z natury inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasinie w związku z likwidacją etatu konserwatora w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Łasinie. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 28 października 2022 r. według stanu na dzień 
28 października 2022 r. 

§ 2. Inwentaryzacją należy objąć środki trwałe, pozostałe środki trwałe, wyposażenie. 

§ 3. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej powołuję zespół spisowy w następującym 
składzie: 

1) Przewodniczący zespołu spisowego – Wojciech Marchlewski; 

2) Członek zespołu spisowego –Beata Aniołkowska; 

3) Członek zespołu spisowego – Bartosz Żmuda. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w obecności osoby zdającej. 

3. Członków zespołu spisowego zobowiązuję do właściwego i rzetelnego przeprowadzenia inwentaryzacji, 
zgodnie ze stanem faktycznym. 

4. Przekazane składniki majątku zostaną złożone w zamkniętym pomieszczeniu w budynku przy ulicy 
Wodnej 13, a klucz zdeponowany w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie. 

§ 4. Zobowiązuję przewodniczącego zespołu spisowego do: 

1) przeprowadzenia spisu z natury rzeczowych składników majątku w określonym terminie i na 
wyznaczonym polu spisowym; 

2) niezwłocznego przekazania arkuszy spisowych oraz informacji (sprawozdania) o wszelkich stwierdzonych 
nieprawidłowościach w zakresie gospodarki składnikami majątku oraz zabezpieczenia ich przed 
zniszczeniem lub zagarnięciem; 

3) rozliczenia z pobranych arkuszy spisowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38EFBBBF-BD60-4538-A32B-CBE1D14EFE40. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5


